
Fairy Original All in One 100ks do myčky nádobí

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:42
1/1

Značka Jar 
Kód zboží 950-04180404 
Jednotka ks 
Balení 2 

Kapsle Fairy All In One Platinum Professional obsahují
vybrané enzymy ve formě prášku, které pomáhají
odstraňovat veškerou nečistotu i odolné skvrny z nádobí.
Tekutá složka má silný odmašťovací účinek, působí na
mastnotu a olej. Obsahuje prostředek na oplachování,
který zanechává na nádobí brilantní lesk. Po ukončení
mycího cyklu bude vše zářit čistotou.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Fairy Original All in One 100 ks do myčky nádobí

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 100
- Síla gelu a prášku v jednom
- Čisté a lesklé nádobí hned napoprvé
- Odstranění nečistot na nádobí
- Rychlé rozpuštění i při nižších teplotách
- Prevence proti usazování vodního kamene
- Funkce soli
- Prostředek na oplachování

https://azpapir.cz/manufacturer/jar

